
UCHWAŁA  Nr XII/136/03 
 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia  29 grudnia 2003 roku 

 
 
 

W sprawie wprowadzenia  opłaty administracyjnej za wydane wypisy i wyrysy               
z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8, art.40, ust.1, art.41, ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. O samorządzie gminnym (tj.Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn.zm.), art.18 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz.U. Nr 9, poz.84    
z 2002 r. z  późn. zm. ) w związku  z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 31.10.2003r. 
w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. Nr 51 poz.802 z 2003 r.).     
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 
§1 

wprowadzić opłatę administracyjną za wydanie w trybie art.30 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. (Dz.U. Nr 80, poz.717) o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wypisu i 
wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 

§2 
Ustalić wysokość opłaty w kwocie 20,00 zł za każdą stronę wypisu lub wyrysu. 
 

§3 
Opłatę należy uiścić gotówką na kwit w kasie Urzędu Gminy Krzyżanowice w dniu złożenia 
wniosku. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 


